
UCHWAŁA NR XXXV/380/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/328/21 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 6 października 
2021 roku w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - 

świetlicy wiejskiej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, ze zm. ) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XXVIII/328/21 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 6 października 2021 roku 
w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - świetlicy 
wiejskiej, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F4DCF55-34B6-42B5-AE32-D219E120B1F4. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/380/22 

Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Regulamin świetlicy wiejskiej w Skarszynie 
I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

II. ZASADY KORZYSTANIA ZE ŚWIETLICY 

1. Świetlica wiejska jest miejscem spotkań mieszkańców wsi, zgodnie z potrzebami lokalnej społeczności 
oraz miejscem, gdzie prowadzona jest działalność statutowa w zakresie kultury. 

2. Świetlica wiejska jest nieodpłatnie udostępniana na rzecz lokalnej społeczności. 

3. Świetlica wiejska udostępniana jest osobom pełnoletnim. 

4. Administratorem świetlicy wiejskiej jest Burmistrz Gminy Trzebnica. 

5. W dni powszednie w godzinach od 14:45 do 18:15 w świetlicy pracuje osoba zatrudniona na stanowisku 
instruktora ds. kulturalno-oświatowych. 

6. Klucze do świetlicy posiada administrator oraz osoba zatrudniona na stanowisku instruktora ds. 
kulturalno-oświatowych. 

7. W świetlicy prowadzony jest rejestr osób z niej korzystających. 

8. Na terenie świetlicy jest zapewniony dostęp do Internetu. 

II. ZASADY KORZYSTANIA ZE ŚWIETLICY 

1. Osoby, którym udostępniana jest świetlica we własnym zakresie przygotowują pomieszczenia do swoich 
potrzeb (w tym sprzątają je) oraz bezpośrednio po zakończeniu korzystania porządkują użytkowane 
pomieszczenia oraz teren przynależny do świetlicy. 

2. Pierwszeństwo korzystania ze świetlicy wiejskiej ma Rada Sołecka, szczególnie w przypadku 
prowadzenia wyborów i konieczności urządzania lokalu wyborczego. 

3. Wynajem świetlicy odbywa się po dokładnym ustaleniu zasad korzystania ze świetlicy 
z administratorem. 

4. Imprezy, zebrania o charakterze cyklicznym lub zorganizowanym powinny być zgłoszone do 
harmonogramu świetlicy. 

5. Świetlica jest ogólnodostępna, udostępnienie obiektu powinno zostać wpisane do rejestru korzystania ze 
świetlicy z podaniem danych osoby, której powierza się obiekt. 

6. Osoby korzystające ze świetlicy zobowiązane są przestrzegać przepisów BHP, ppoż., dotyczących 
porządku publicznego oraz sanitarnych. 

7. Osoba, której udostępniana jest świetlica ponosi odpowiedzialność za zniszczenie mienia, w tym za 
działania osób, którymi się opiekuje, jeśli w wyniku ich działania powstały szkody materialne. 

III. REGULAMIN UCZESTNIKA ZAJĘĆ W ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

1. Uczestnik zobowiązany jest do kulturalnego zachowania się wobec opiekuna świetlicy, instruktorów 
zajęć oraz innych uczestników. 

2. Uczestnik zajęć zobowiązany jest dbać o sprzęt będący w jego dyspozycji. W przypadku zniszczenia lub 
uszkodzenia sprzętu lub innego mienia będącego na stanie świetlicy, również przez inne osoby, zobowiązany 
jest niezwłocznie powiadomić o tym opiekuna świetlicy. 

3. Zabrania się przychodzenia do świetlicy pod wpływem alkoholu i środków odurzających. 

4. Na terenie świetlicy nie wolno spożywać alkoholu, palić papierosów i używać środków odurzających. 

5. Mienie należące do świetlicy (zabawki, sprzęt sportowy, materiały plastyczne itp.) nie może być 
wynoszone poza teren świetlicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F4DCF55-34B6-42B5-AE32-D219E120B1F4. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art 40 ust 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2021 r., poz. 

1372, ze zm.) organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z 

gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Przedstawiony regulamin zawiera zasady 

korzystania ze świetlicy wiejskiej w Skarszynie. Gmina Trzebnica wybudowała nowy obiekt użyteczności 

publicznej w Skarszynie dofinansowany ze środków z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020. Zgodnie z podpisaną umową o dofinansowanie Gmina zapewni realizację inicjatyw społecznych 

przynajmniej do końca 2026 roku.  

W związku z tym, że ze świetlicy będą korzystać różne grupy utworzone przez lokalną społeczność (dzieci, 

młodzież, seniorzy i inni) powstał regulamin świetlicy regulujący zasady korzystania i funkcjonowania 

obiektu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F4DCF55-34B6-42B5-AE32-D219E120B1F4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Cyfra rzymska III


	Uzasadnienie



